sağlamak için kullanılan unsurlar mensureyi, şiire yaklaştırır.

Bu türde duygu yoğunluğu hâkimdir. Cümle yapıları, seçilen kelimeler; bu duygu yoğunluğunu

anlatabilecek niteliktedir. Konular ferdîdir, sosyal konularda dahi bir ferdî yön sezilir ki şiire

yaklaşan bir yönü de budur.

12 Haziran 1338 (1922) - 26 Mayıs 1340 (1924) tarihleri arasında çıkan Sinop Gazetesinin 145

sayısı incelendiğinde, 39 adet mensureye rastlanmıştır. Farklı kalemlerin (Cemal Hurşid: 20,

Cemal Uygur: 3, Numan Sabit: 2, E. Hakkı: 2, H: 2, N. A: 2, Mehmed Senai: 2, S. Hamid: 1,

Suzan: 1, A. Şinasi: 1, A. Cevdet: 1, K. R: 1, A.